Директору МКОУ
СОШ с. Советское Ирафского
района Дзоблаеву Э.В.

(Ф .И.О родителя)

проживающего по адресу:
с. 6оЪеЗС\с&Я._______

чсива\
( &

ул

дом. тел.

р а б . т е л . ~/£3 6 -Л-6 ~d*3

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка:

« 4  » р У  года рождения в МКОУ СОШ с.Советское

Адрес фактического проживания:
е ,6 о о е .гу ь с * с & я _  / - t u - ' U L & e б~ ______________________
В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ « Об
образовании в Российской Федерации» ознакомлен (ознакомлена) с документами,
регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе:
уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством
о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся.
Даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных
данных своего ребенка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных
данных»

К заявлению прилагаю следующие документы:

(дата) (подпись)

Директору МКОУ
СОШ с. Советское Ирафского
района Дзоблаеву Э.В.

(ФгИ. О. родителя)

проживающего по адресу:
с. (jd t) Си 0аЫ 2Я_______

ул.^.ЬСи^Ъиио g-/ct J

дом. тел. ^  ____

раб.тел.Ъ 'д 'П 'Ъ Ъ З  ~ Ъ Ь - 5 Ъ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка:
'bUp () ;(м ^ ъС ^ М -~  д е л  ______________________________ t f j / класс__________________

« /.9 » О  3  v L o f1! года рождения в МКОУ СОШ с.Советское

Адрес фактического проживания:
<2 ■ (to  dUcj&A. /д • JL. 6 /U lf Y ___________________________

В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ « Об
образовании в Российской Федерации» ознакомлен (ознакомлена) с документами,
регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе:
уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством
о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся.
Даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных
данных своего ребенка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных
данных»

К заявлению прилагаю следующие документы:

<7Г_ _ . -

U  Р х Л

(дата) fподпись)

Директору МКОУ
СОШ с. Советское Ирафского
района Дзоблаеву Э.В.

a --

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:оживаюь
С. С р 4 'е

yjl. $  /  у2- А.̂  S S

дом. тел. 5  1 9/У '' ^

раб. тел. _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

<hZ%» У о  1L0 f S  года рождения в МКОУ СОШ с.Советское

Адрес фактического проживания^
С с , / f l  . , **  ̂ S ' _____________________________

В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ « Об
образовании в Российской Федерации» ознакомлен (ознакомлена) с документами,
регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе:
уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством
о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся.
Даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных
данных своего ребенка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных
данных»

К заявлению прилагаю следующие документы:

Л / z' (У

f  /  < / /

Прошу принять моего

(дата) ' (\подпись)

Директору МКОУ
СОШ с. Советское Ирафского
района Дзоблаеву Э.В.

е-s'

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:
с. о ^ г  о  &

ул. «S'-

дом.тел. & ~<-у &9~'7г^ >~ S~2~

раб. тел. ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

« &£>» clQ &  года рождения в МКОУ СОШ с.Советское

Адрес фактического проживания:
@ . &ЯЁе*эгСс̂&е-̂  е£? _________________________________

В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ « Об
образовании в Российской Федерации» ознакомлен (ознакомлена) с документами,
регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе:
уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством
о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся.
Даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных
данных своего ребенка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных
данных»

К заявлению прилагаю следующие документы:

(дата)

Директору МКОУ
СОШ с. Советское Ирафского
района Дзоблаеву Э.В.

$ e , U ^*L C L

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:
с.

\>Л. C 'l'C  С-€

дом. тел.

раб. тел.____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка:
e U ^ ./ ' j< C -С£-€ {  /-Cj С Сс £ <■ 1 / / cCi  g / класс_______

« $ » _ / У  года рождения в МКОУ СОШ с.Советское

Адрес фактического проживания:

В соответствии с п. 2 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ « Об
образовании в Российской Федерации» ознакомлен (ознакомлена) с документами,
регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе:
уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством
о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся.
Даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных
данных своего ребенка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных
данных»

К заявлению прилагаю следующие документы:

/&. О я . 2 ,
(дата) (подпись)